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Vantaan kaupunginvaltuuston 17.11.2014 vahvistamassa vuoden 2015 talousarviossa vapaa-ajan 
lautakunnan/kulttuuripalvelut -määrärahoista avustuksiin on merkitty 923 000 €. 

Vapaa-ajan lautakunnan tekemät sopimukset Tanssiteatteri Raatikon Kannatus ry:n ja Teatteri 
Vantaan kannatusyhdistys ry:n kanssa edellyttävät kaupungin ilmoittavan vuosiavustuksensa 
suuruuden tammikuun 15. päivään mennessä.

Tanssiteatteri Raatikon Kannatus ry, Suomen Ilmailumuseosäätiö, Vantaa-Seura- 
Vandasälskapet ry, Teatteri Vantaan kannatusyhdistys ry, Tanssiteatteri/Dansteater Dis 
Tanzin kannatusyhdistys ry, BRG Vantaa ry, Vantaan Taiteilijaseura ry, Taito Uusimaa ry 
(käsityökeskustoiminta), Tikkurilan Teatteri ry ja Myyrmäen Näyttämö ry ovat lähettäneet 
toiminta-avustushakemuksensa vuodelle 2015 avustusperiaatteissa annettuun määräaikaan 
31.10.2014 mennessä. Vantaan orkesteri ry:n hakemus saapui myöhästyneenä. Toiminnanjohtaja 
Janne Rönnbäck perustelee hakemuksen myöhässä jättämistä seuraavasti: "Konserttitalo Martinuksen 
remontointi käynnistyy vuoden 2015 keväällä. Vantaan Viihdeorkesteri joutuu siirtämään orkesterin 
toimiston, soitinvaraston ja nuottikirjaston toisaalle sekä hakemaan uudet tilat harjoituksia ja Vantaalla
tapahtuvaa konsertointia varten. Tarvittavien väistötilojen hakeminen, muuton organisonti sekä uusien 
harjoitustilojen etsiminen on aiheuttanut orkesterille huomattavaa ylimääräistä työkuormaa. 
Pahoittelemme tästä johtuvaa toiminta-avustushakemuksen myöhästymistä.”

Kulttuurijohtaja toteaa, että Vantaan Viihdeorkesteri on yksi kaupunkimme merkittävimmistä kulttuuri-
instituutioista. Orkesteritoiminnan ja konserttien jatkuminen Vantaalla ei ole mahdollista ilman 
toiminta-avustusta.

Lautakunnalle jaettavasta hakijoiden talous- ja toimintavertailusta käyvät ilmi eri menoerien osuudet 
tilinpäätök-sissä vuosina 2010–2013, talousarviotiedot vuosilta 2014–2015, julkisen tuen osuus 
menoista, edellisten vuosien avustukset sekä yleisömäärät.

Avustusmääräraha on esityksessä jaettu em. hakijayhteisöjen toiminta-avustusten lisäksi toiminta-
avustuksiin Vantaalla taiteen perusopetusta ja muuta taidekasvatusta antaville laitoksille ja yhteisöille, 
toiminta-avustuksiin vanhus- ja eläkeläisjärjestöille, kohdeavustuksiin ja itsenäisyyspäivän juhlan 
avustuksiin sekä taiteilija-apurahoihin. Taiteilija-apurahojen määrärahaan sisältyvät varaukset taiteilija-
apurahoihin, Vantaan kulttuuripalkintoon sekä Vantaan Taiteilijaseura ry:n residenssitoimintaan.

Lautakunnan aikaisempien päätösten mukaisesti esitetään nyt päätettäväksi kulttuurilaitosten 
vuotuiset avustukset sekä varaukset yllä mainittuihin ja myöhemmin jaettaviin muihin toiminta-
avustuksiin, kohdeavustuksiin ja taiteilija-apurahoihin.
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Kulttuurijohtajan esitys:
Päätetään

a) myöntää Vantaan orkesteri ry:lle toiminta-avustus vuodelle 2015, 132 000 euroa, 
hakemuksen myöhästymisestä huolimatta.

b) jakaa vapaa-ajan lautakunnan vuoden 2015 talousarviossa kulttuuripalveluihin tarkoitettu
791 000 € suuruinen avustusmääräraha seuraavasti:

Tanssiteatteri Raatikon Kannatus ry 118 000 €
Suomen Ilmailumuseosäätiö 50 000 €
Vantaa-Seura-Vandasällskapet ry 10 000 €
Teatteri Vantaan kannatusyhdistys ry 67 000 €
Tanssiteatteri Dis Tanzin kannatusyhdistys ry 10 000 €
BRQ Vantaa ry 35 000 €
Vantaan Taiteilijaseura ry 26 500 €
Taito Uusimaa ry/käsityökeskustoiminta 26 500 €



Tikkurilan Teatteri ry 20 000 €
Myyrmäen Näyttämö ry 11 000 €
Toiminta-avustukset taiteen perusopetukseen ja 
muuhun taidekasvatukseen 200 000 €
Toiminta-avustukset eläkeläis- ja veteraanijärjestöille42 000 €
Taiteilijoiden apurahat 76 700 €
Kohdeavustukset 90 300 €
Itsenäisyyspäivän juhlan avustukset 8 000 €

c) edellyttää avustuksen saajien toimittavan kulttuuripalveluihin vuoden 2014 
tilinpäätösasiakirjat ja vuoden 2015 tarkennetun toiminta- ja taloussuunnitelman 
viimeistään 30.4.2015 sekä vuoden 2016 toiminta-avustushakemuksen viimeistään 
31.10.2015.

d) ilmoittaa avustuksen saajille, että lautakunnan avustusperiaatteiden mukaisesti 
avustusmäärä tai tilittämättä jäänyt osa peritään takaisin, mikäli hyväksyttävää tilitystä 
ei ole toimitettu määräaikaan mennessä.

e) oikeuttaa kulttuuripalvelut maksamaan toiminta-avustuksen ennakkoa sitoumusta 
vastaan enintään 50 % edellisenä vuonna myönnetystä avustuksesta.

Käsittely:
Lautakunnan jäsen Raija Virta poistui kokoustilasta yhteisöjäävinä päätöksenteon ajaksi.

Lautakunnan jäsen Annika Lappalainen teki Jouni Herrasen kannattamana muutosesityksen kohdasta a,
että Vantaan orkesteri ry:lle ei myönnetä esittelijän esityksen mukaisesti toiminta-avustusta vuodelle 
2015.

Puheenjohtaja totesi, että asiassa oli tullut kannatettu muutosesitys, joten päätettiin suorittaa 
nimenhuutoäänestys.

Suoritetussa äänestyksessä jäsen Annika Lappalaisen esitys sai kahdeksan (8) ääntä ja pohjaesityksen
mukainen esitys sai kuusi (6) ääntä. Kaksi (2) jäsentä oli poissa kokouksesta.

Päätös:
Hyväksyttiin muutettu a-kohta siten, ettei Vantaan orkesteri ry:lle myönnetä toiminta-avustusta 
vuodelle 2015. Muut kohdat hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

Liitteet: Kulttuuripalvelujen vuoden 2015 avustusmäärärahan jako
Äänestysliite 

Asiakirjat: Avustusten jakauma vuosina 2010–2014 ja ehdotus vuodelle 2015
Hakijoiden toimintatiedot vuosilta 2010–2015
Toiminta-avustushakemukset ovat nähtävänä kokouksessa. 
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